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Stahlwille Obojstranné kluce

10 25 X28 MM
Cislo polozky
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PKG. of 1
Technické parametre Normy
Ochrana povrchu Chrémované
Dizka 285
Velkost kluca velka 28
Velkost klu¢a malda 25
Model s jednym Nie
kfu€om
Model s nizkou Nie

iskrou

G0220.025.028
203120164033
27111726
4018754018024

Len kompletné
balenie



